
 

U C H W A Ł A Nr 67/2022 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

 
w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności  

w zakresie realizacji programu „Aktywny Samorząd” finansowanego ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, ze 

zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Magdalenie Kołodziejczyk – zastępcy dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu do zawarcia porozumienia 

i umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” oraz do podejmowania 

decyzji o przyznaniu bądź odmowie przyznania dofinansowania, podpisywaniu umów 

z beneficjentami, wydatkowania środków finansowych PFRON, podpisywania 

sprawozdań, w tym do składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych 

z realizacją programu „Aktywny Samorząd”. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje w czasie nieobecności w pracy Pani 

Małgorzaty Jankowskiej-Rzepki – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu spowodowanej urlopem bądź inna usprawiedliwioną nieobecnością. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 179/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z 30.11.2021 r. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku z realizacją programu „Aktywny Samorząd” finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Powiat Wałbrzyski 

przystąpił do realizacji w/w programu w Systemie Obsługi Wniosków (SOW), który 

jest ogólnopolską platforma informatyczną wspomagająca działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych.  

System Obsługi Wsparcia to aplikacja, za pomocą której osoby niepełnosprawne 

i podmioty działające na ich rzecz obsługują elektronicznie całość w/w zadania 

od złożenia wniosku o dofinansowanie do zawarcia umowy i jej rozliczenia.  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu jest realizatorem programu 

„Aktywny Samorząd” i udzielenie upoważnienia zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu jest zasadne.  

 

 

                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


